
 
 

UCHWAŁA NR LII/833/22 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, 655 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2022 r. zmienia się następująco: 

Przychody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 825.000  

 Ogółem przychody 825.000  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, z tego: 800.000 557.510 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 800.000 557.510 
 Przebudowa sięgaczy na ul. Hetmańskiej - etap III  32.510 
 Rozbudowa drogi gminnej ulicy Jasnej w Zduńskiej Woli 800.000  

 
Rozbudowa ul. Kaczej od ul. Grzybowej 
do skrzyżowania z ul. Prostą oraz od skrzyżowania 
z ul. Wiejską do ul. Krótkiej 

 525.000 

 Razem Dz. 600 800.000 557.510 
Dz. 630 Turystyka (zadania własne)   

R. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - wydatki 
majątkowe, z tego: 500.000  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 500.000  
 Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika Kępina   
 Razem Dz. 630 500.000  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - wydatki 
majątkowe, z tego: 50.000  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000  
 Modernizacja placu zabaw (etap II) przy filii Miejskiego   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1828



Domu Kultury na osiedlu Karsznice, 
ul. 1 Maja 5-7 

R. 90095 Pozostała działalność - wydatki majątkowe, z tego: 32.510  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 32.510  
 Wybieg dla psów ze strefą treningowo - rekreacyjną   
 Razem Dz. 900 82.510  
 Ogółem wydatki 1.382.510 557.510 
 Wydatki per saldo 825.000  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 25.610.878 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych w wysokości 14.660.790 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 9.600.709,04 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
w wysokości 1.349.378,96 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1828


	Uchwała

		2023-03-02T12:23:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




